Rate Amount Rate Amount Rate Amount Rate Amount

7 72625 Weikfield Cocoa 
Powder Jar 150.0 g

72625 STAGING CIM000202140 250.00 80 80 161.02 12881.36 9.00 1159.32 9.00 1159.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15200.00

Total: 1640 1640 65839.94 4814.09 4814.09 0.00 0.00 0.00 75468.12

Amount 
(INR) :

Seventy Five Thousand Four Hundred and Sixty Eight and Twelve paisa Only